DATABLAD

Plastkasse S - 400x300x120 mm u/h&.hul - Red

o

Varenummer: 22173000

Produktdata

Indvendig breddei mm
Indvendig hgidei mm
Indvendig laeengde i mm
Antal pr. palle

Diverse

Egnet til direkte kontakt med
fedevarer
Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Handtagshul

Indhold

Tryk

Vaegt

Udvendig breddei mm
Udvendig hgjdei mm

Udvendig leengdei mm

267

116

367

160

Intergreret etiketholder pa en langside og

en kortside

Ja

fra-20°C til +40°C

PP plast

Rad

Nej

10

Mulighed for logo/tryk
0,9

300

120

400

qnE
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Oksbolvej 97, Hammelev
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Fras 7684 0000170836
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